

RECEBEMOS DE IVAN ZANETTE EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 <p>IVAN ZANETTE EIRELI</p> <p>RUA DA ACACIA AMARELA, 1036 - - PARQUE DAS ARAUCARIAS, Entre Rios do Oeste, PR - CEP: 85988000 - Fone/Fax: 45999453373</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.001 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 4118 0922 0953 8500 0150 5500 1000 0000 0110 5205 2950</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de mercadoria</p> <p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180162788366 - 23/09/2018 21:02</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077733881	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 22.095.385/0001-50
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 19/09/2018
NOME/RAZÃO SOCIAL Município de Itapejara D'Oeste		CEP 85580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/09/2018
ENDEREÇO Av. Manoel Ribas, 620 -	BAIRRO/DISTRITO centro	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:00
MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.710,59	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.710,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3 - Emitente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	BOLA 65 mm	28261200	0103	5102	UN	21,0000	9,8000	205,80					
02	CLAVAS PRO	28261200	0103	5102	UN	9,0000	37,3100	335,79					
03	PERNA DE PAU 0,6 CM	39159000	0103	5102	UN	1,0000	265,0000	265,00					
04	PERNA DE PAU 1,0 CM	39159000	0103	5102	UN	1,0000	280,0000	280,00					
05	MONOCICLO ARO 20	39159000	0103	5102	UN	1,0000	700,0000	700,00					
06	CORDA GR 2,20M	95069100	0103	5102	UN	2,0000	40,5000	81,00					
07	CORDA GR 3M	95069100	0103	5102	UN	2,0000	42,0000	84,00					
07	CORDA GR 3.20M	95069100	0103	5102	UN	2,0000	45,0000	90,00					
09	SWING FLAG PAR	92089000	0103	5102	UN	4,0000	48,5000	194,00					
10	ROLA ROLA	95030022	0103	5102	UN	5,0000	95,0000	475,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 918	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA CREDITO DE ICMS.PREGAO PR ESENCIAL SOB Nº 033/2018. CONTRATO DE COMPRA SOB Nº 2359/2018. VALORES A SEREM DEPOSITADOS NO BANCO: COOPERATIVA SICREDI AGENCIA: 0704 CONTA: 32409-4</p>	RESERVADO AO FISCO